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Teknik- och klimatnämnden

Justerandes sign Utdragsbestyrkande

§65 Dnr TKN 2021-1

Anmälan av delegationsbeslut till teknik- och klimatnämnden
Beslut
Delegationsbesluten anmäls och läggs till handlingarna.

Beslutsunderlag

Tillstånd för rörelseförhindrade
Agapa-ärenden för juli 2021 (2/2)
Agapa-ärenden för juli 2021 - Schakttillstånd
Agapa-ärenden för juni 2021 (2/2)
Agapa-ärenden för juni 2021 (Schakttillstånd)
Delegationsbeslut angående försäljningsplatser och försäljning från motordrivet fordon
Delegationsbeslut upplåtelse av allmän plats, uteserveringar och försäljningsplatser
Agapa-ärenden för maj 2021 (2/2)
Agapa-ärenden för maj 2021



Diarienummer
TKN 2021-405
TKN 2021-402
TKN 2021-401
TKN 2021-399
TKN 2021-398
TKN 2021-397
TKN 2021-396
TKN 2021-395
TKN 2021-394
TKN 2021-393
TKN 2021-392
TKN 2021-391
TKN 2021-390
TKN 2021-388
TKN 2021-387
TKN 2021-386
TKN 2021-385
TKN 2021-379
TKN 2021-378
TKN 2021-376
TKN 2021-375
TKN 2021-374
TKN 2021-373
TKN 2021-362
TKN 2021-360
TKN 2021-359
TKN 2021-358
TKN 2021-357
TKN 2021-356
TKN 2021-354



TKN 2021-353
TKN 2021-352
TKN 2021-348
TKN 2021-347
TKN 2021-346
TKN 2021-345
TKN 2021-344
TKN 2021-341
TKN 2021-338
TKN 2021-335
TKN 2021-334
TKN 2021-333
TKN 2021-332
TKN 2021-331
TKN 2021-325
TKN 2021-321
TKN 2021-320



Ärenderubrik
Handlägg tillstånd rörande parkeringstillstånd för rörelsehindrade.
Handlägg tillstånd rörande parkeringstillstånd för rörelsehindrade.
Handlägg tillstånd rörande parkeringstillstånd för rörelsehindrade.
Handlägg tillstånd rörande parkeringstillstånd för rörelsehindrade.
Handlägg tillstånd rörande parkeringstillstånd för rörelsehindrade.
Handlägg tillstånd rörande parkeringstillstånd för rörelsehindrade.
Handlägg tillstånd rörande parkeringstillstånd för rörelsehindrade.
Handlägg tillstånd rörande parkeringstillstånd för rörelsehindrade.
Handlägg tillstånd rörande parkeringstillstånd för rörelsehindrade.
Handlägg tillstånd rörande parkeringstillstånd för rörelsehindrade.
Handlägg tillstånd rörande parkeringstillstånd för rörelsehindrade.
Handlägg tillstånd rörande parkeringstillstånd för rörelsehindrade.
Handlägg tillstånd rörande parkeringstillstånd för rörelsehindrade.
Handlägg tillstånd rörande parkeringstillstånd för rörelsehindrade.
Handlägg tillstånd rörande parkeringstillstånd för rörelsehindrade.
Handlägg tillstånd rörande parkeringstillstånd för rörelsehindrade.
Handlägg tillstånd rörande parkeringstillstånd för rörelsehindrade.
Handlägg tillstånd rörande parkeringstillstånd för rörelsehindrade.
Handlägg tillstånd rörande parkeringstillstånd för rörelsehindrade.
Handlägg tillstånd rörande parkeringstillstånd för rörelsehindrade.
Handlägg tillstånd rörande parkeringstillstånd för rörelsehindrade.
Handlägg tillstånd rörande parkeringstillstånd för rörelsehindrade.
Handlägg tillstånd rörande parkeringstillstånd för rörelsehindrade.
Handlägg tillstånd rörande parkeringstillstånd för rörelsehindrade.
Handlägg tillstånd rörande parkeringstillstånd för rörelsehindrade.
Handlägg tillstånd rörande parkeringstillstånd för rörelsehindrade.
Handlägg tillstånd rörande parkeringstillstånd för rörelsehindrade.
Handlägg tillstånd rörande parkeringstillstånd för rörelsehindrade.
Handlägg tillstånd rörande parkeringstillstånd för rörelsehindrade.
Handlägg tillstånd rörande parkeringstillstånd för rörelsehindrade.



Handlägg tillstånd rörande parkeringstillstånd för rörelsehindrade.
Handlägg tillstånd rörande parkeringstillstånd för rörelsehindrade.
Handlägg tillstånd rörande parkeringstillstånd för rörelsehindrade.
Handlägg tillstånd rörande parkeringstillstånd för rörelsehindrade.
Handlägg tillstånd rörande parkeringstillstånd för rörelsehindrade.
Handlägg tillstånd rörande parkeringstillstånd för rörelsehindrade.
Handlägg tillstånd rörande parkeringstillstånd för rörelsehindrade.
Handlägg tillstånd rörande parkeringstillstånd för rörelsehindrade.
Handlägg tillstånd rörande parkeringstillstånd för rörelsehindrade.
Handlägg tillstånd rörande parkeringstillstånd för rörelsehindrade.
Handlägg tillstånd rörande parkeringstillstånd för rörelsehindrade.
Handlägg tillstånd rörande parkeringstillstånd för rörelsehindrade.
Handlägg tillstånd rörande parkeringstillstånd för rörelsehindrade.
Handlägg tillstånd rörande parkeringstillstånd för rörelsehindrade.
Handlägg tillstånd rörande parkeringstillstånd för rörelsehindrade.
Handlägg tillstånd rörande parkeringstillstånd för rörelsehindrade.
Handlägg tillstånd rörande parkeringstillstånd för rörelsehindrade.



Status Reg.-datum
Avslut 2021-07-30
Avslut 2021-07-29
Avslut 2021-07-29
Avslut 2021-07-29
Avslut 2021-07-29
Avslut 2021-07-29
Avslut 2021-07-29
Avslut 2021-07-20
Avslut 2021-07-20
Avslut 2021-07-20
Avslut 2021-07-20
Avslut 2021-07-20
Avslut 2021-07-13
Avslut 2021-07-06
Avslut 2021-07-06
Avslut 2021-07-06
Avslut 2021-07-06
Avslut 2021-06-29
Avslut 2021-06-29
Avslut 2021-06-29
Avslut 2021-06-29
Avslut 2021-06-29
Avslut 2021-06-29
Avslut 2021-06-23
Avslut 2021-06-22
Avslut 2021-06-22
Avslut 2021-06-22
Avslut 2021-06-22
Avslut 2021-06-22
Avslut 2021-06-22



Avslut 2021-06-22
Avslut 2021-06-22
Avslut 2021-06-15
Avslut 2021-06-15
Avslut 2021-06-15
Avslut 2021-06-15
Avslut 2021-06-15
Avslut 2021-06-15
Avslut 2021-06-10
Avslut 2021-06-08
Avslut 2021-06-08
Avslut 2021-06-08
Avslut 2021-06-07
Avslut 2021-06-07
Avslut 2021-06-01
Avslut 2021-06-01
Avslut 2021-06-01



Från: noreply@nokudo.se
Till: kommunstyrelsen@norrtalje.se
Cc: liselotte.danell@norrtalje.se; marcus@westart.se
Bcc:
Ärende: Agapa-ärenden för juli 2021
Skickat: 2021-08-01 02:00:01
Bilagor: juli_2021.xlsx
Inbäddade bilagor:

Hej!
Här är alla godkänd / väntar på garantibesiktning ärenden för juli 2021.

Diarienummer Arbetsnamn Inkomet datum
Beställare
AGP2021051703 Gottstaskola GC väg 2021-05-10 Vattenfall
eldistribution AB/Belysning
AGP2020102001 Akut, hinder i spilledning Lindvägen 28 2020-10-20 VA Drift
ledningsnät
AGP2020110401 Vattenläcka Bladgränd 2 2020-11-04 VA Drift
ledningsnät
AGP2020120201 Lindvägen 13 Byte av servisventil 2020-12-02 VA Drift
ledningsnät
AGP2020121601 Vattenläcka Dammvägen 7 2020-12-16 VA Drift
ledningsnät
AGP2021021702 Akut, Ventil fast i stängt läge Mariavägen 2021-02-17 VA Drift
ledningsnät
AGP2021030101 Akut vattenläcka Bladgränd 2021-03-01 VA Drift
ledningsnät
AGP2021030401 Byte av spillvattenledning i mycket dålig kondition Kusbyvägen2021-03-04
Svensk markentreprenad AB/Robin
AGP2021032201 Lundåsvägen 14 byte av ventilpaket 2021-03-22 VA Drift
ledningsnät
AGP2021041901 Akut vattenläcka Almerska vägen 8 2021-04-19 VA Drift
ledningsnät
AGP2021051002 Akut byte av servisventil Badhusvägen 12 2021-05-10 VA Drift
ledningsnät
AGP2021051102 Akut byte av servisventil Orrvägen 4 2021-05-11 VA Drift
ledningsnät
AGP2020082404 Byte av servisventil Johannavägen 32 2020-08-24 VA Drift
ledningsnät
AGP2019121904 Vattenläcka Dammvägen 7 2019-12-19 VA Drift
ledningsnät
AGP2021060201 Ventil fast i stängt läge 2021-06-02 VA Drift
ledningsnät
AGP2019090502 Vattenläcka Grindvägen 28 2019-09-05 VA Drift
ledningsnät



AGP2020082401 Akut vattenläcka Nybodavägen 50 2020-08-24 VA Drift
ledningsnät
AGP2019050302 Drottning Kristinas väg återställning 2019-05-03 Svevia
AB
AGP2019040302 Ljungvägen byte av ventiler 2019-04-03 VA Drift
ledningsnät
AGP2021051703 Gottstaskola GC väg 2021-05-10 Vattenfall
eldistribution AB/Belysning



Diarienummer Arbetsnamn Inkomet datum
AGP2021051703 Gottstaskola GC väg 2021-05-10
AGP2020102001 Akut, hinder i spilledning Lindvägen 28 2020-10-20
AGP2020110401 Vattenläcka Bladgränd 2 2020-11-04
AGP2020120201 Lindvägen 13 Byte av servisventil 2020-12-02
AGP2020121601 Vattenläcka Dammvägen 7 2020-12-16
AGP2021021702 Akut, Ventil fast i stängt läge Mariavägen 2021-02-17
AGP2021030101 Akut vattenläcka Bladgränd 2021-03-01
AGP2021030401 Byte av spillvattenledning i mycket dålig kondition Kusbyvägen 2021-03-04
AGP2021032201 Lundåsvägen 14 byte av ventilpaket 2021-03-22
AGP2021041901 Akut vattenläcka Almerska vägen 8 2021-04-19
AGP2021051002 Akut byte av servisventil Badhusvägen 12 2021-05-10
AGP2021051102 Akut byte av servisventil Orrvägen 4 2021-05-11
AGP2020082404 Byte av servisventil Johannavägen 32 2020-08-24
AGP2019121904 Vattenläcka Dammvägen 7 2019-12-19
AGP2021060201 Ventil fast i stängt läge 2021-06-02
AGP2019090502 Vattenläcka Grindvägen 28 2019-09-05
AGP2020082401 Akut vattenläcka Nybodavägen 50 2020-08-24
AGP2019050302 Drottning Kristinas väg återställning 2019-05-03
AGP2019040302 Ljungvägen  byte av ventiler 2019-04-03
AGP2021051703 Gottstaskola GC väg 2021-05-10



Beställare
Vattenfall eldistribution AB/Belysning
VA Drift ledningsnät
VA Drift ledningsnät
VA Drift ledningsnät
VA Drift ledningsnät
VA Drift ledningsnät
VA Drift ledningsnät
Svensk markentreprenad AB/Robin
VA Drift ledningsnät
VA Drift ledningsnät
VA Drift ledningsnät
VA Drift ledningsnät
VA Drift ledningsnät
VA Drift ledningsnät
VA Drift ledningsnät
VA Drift ledningsnät
VA Drift ledningsnät
Svevia AB
VA Drift ledningsnät
Vattenfall eldistribution AB/Belysning



Diarienummer Arbetsnamn Inkomet datum Beställare
AGP2021032501 Proppningar på Vegagatan 2021-03-25 VA Drift ledningsnät
AGP2019050301 Vigelsjö Grusstig Lommarvägen 2019-05-03 Roslagens Markentreprenad AB/ Göran
AGP2021011111 Norrskensvägen 1 2021-01-11 WDVida AB
AGP2018061102 Stora Torget - Norrtälje 2018-06-11 Eltel Networks Infranet AB
AGP2020120401 Vallbyvägen 2020-12-04 Nånö Entreprenad AB
AGP2019060502 RAMJUSTERING, Stockholmsvägen 21 2019-06-05 Aktiv Service Markarbeten
AGP2019060501 RAMJUSTERING, Frejgatan 2019-06-05 Aktiv Service Markarbeten
AGP2021011115 Vallvägen 9 2021-01-11 WDVida AB



Från: noreply@nokudo.se
Till: kommunstyrelsen@norrtalje.se
Cc: liselotte.danell@norrtalje.se; marcus@westart.se
Bcc:
Ärende: Agapa-ärenden för juni 2021
Skickat: 2021-07-01 02:00:01
Bilagor: juni_2021.xlsx
Inbäddade bilagor:

Hej!
Här är alla godkänd / väntar på garantibesiktning ärenden för juni 2021.

Diarienummer Arbetsnamn Inkomet datum
Beställare
AGP2021032501 Proppningar på Vegagatan 2021-03-25 VA Drift
ledningsnät
AGP2019050301 Vigelsjö Grusstig Lommarvägen 2019-05-03 Roslagens
Markentreprenad AB/ Göran
AGP2021011111 Norrskensvägen 1 2021-01-11 WDVida
AB
AGP2018061102 Stora Torget - Norrtälje 2018-06-11 Eltel Networks
Infranet AB
AGP2020120401 Vallbyvägen 2020-12-04 Nånö Entreprenad
AB
AGP2019060502 RAMJUSTERING, Stockholmsvägen 21 2019-06-05 Aktiv
Service Markarbeten
AGP2019060501 RAMJUSTERING, Frejgatan 2019-06-05 Aktiv Service
Markarbeten
AGP2021011115 Vallvägen 9 2021-01-11 WDVida
AB





















Diarienummer Arbetsnamn Inkomet datum
AGP2018030701 Eltel Fiber till företag Rimbo 2018-03-07
AGP2021042901 Akut, rörbrott Tillfällegatan 2 2021-04-29
AGP2018052103 Tulkavägen - Stopp i bef. kanalisation 2018-05-21
AGP2021021901 Servicehuset gästhamnen/Havspiren 2021-02-19
AGP2020011401 Akut kabelskarv högspänning till hamnen 2020-01-14
AGP2020101401 Tullgränd, T14 2020-10-14
AGP2020103001 Storsten 14 2020-10-30
AGP2020120402 Gäddvägen, tele-mast 2020-12-04
AGP2020121401 Gustaf Adolfs Väg 41 2020-12-14
AGP2021011205 Vätövägen - Solbacka Belysning 2021-01-12
AGP2018102201 Industrivägen 21/23 Hallstavik 2018-10-22
AGP2018051502 Byte spillservise Hagvägen 28 hallstavik 2018-05-15
AGP2018051702 Ny ventil vid Ip/Gustaf Adolfsväg-Infart mot badhuset 2018-05-17
AGP2019040901 Vegagatan 8 2019-04-09
AGP2021051703 Vallvägen 11, Norrtälje Fågelsången 2021-05-17
AGP2018052501 Va Skärsta 2018-05-25
AGP2020120101 Anl 05 Hamngatan,Vätögatan och Utvägen Kabelbyte 2020-12-01
AGP2021022301 Ängsvägen 21, Norrtälje Rimbo 2021-02-23
AGP2020091101 Vattenläcka Gråbergsgatan 14/Gransätersgatan 39-41 2020-09-11
AGP2021040601 Arstabacken GC-väg provgrop 2021-04-06
AGP2021041201 Vattenläcka Hemvägen 9 2021-04-12
AGP2020103001 Storsten 14 2020-10-30
AGP2021042901 Akut, rörbrott Tillfällegatan 2 2021-04-29
AGP2021011102 Ugglevägen åtgärda överläckage mellan dag och spill 2021-01-11
AGP2021011103 Blåbärsvägen 5 2021-01-11
AGP2021011104 Fågelsångsvägen 56 2021-01-11
AGP2021011109 Nybodavägen 34 2021-01-11
AGP2021022302 Ängsvägen 5 2021-02-23
AGP2021011112 Villavägen 3 2021-01-11
AGP2021022501 Stockholmsvägen 62572 2021-02-25
AGP2021051703 Vallvägen 11, Norrtälje Fågelsången 2021-05-17



Beställare
Eltel Networks Infranet AB
VA Drift ledningsnät
Östlund Entreprenad AB
Nånö Entreprenad AB
Nånö Entreprenad AB
Nånö Entreprenad AB
Nånö Entreprenad AB
Nånö Entreprenad AB
Nånö Entreprenad AB
Nånö Entreprenad AB
Veolia Sverige AB
Veolia Sverige AB
Veolia Sverige AB
Norrtälje Energi AB
WDVida AB
Svensk markentreprenad AB/Robin
Swarco
WDVida AB
VA Drift ledningsnät
Nånö Entreprenad AB
VA Drift ledningsnät
Nånö Entreprenad AB
VA Drift ledningsnät
VA Drift ledningsnät
WDVida AB
WDVida AB
WDVida AB
WDVida AB
WDVida AB
Vårby Schakt och Transport AB
WDVida AB



Från: noreply@nokudo.se
Till: kommunstyrelsen@norrtalje.se
Cc: liselotte.danell@norrtalje.se; marcus@westart.se
Bcc:
Ärende: Agapa-ärenden för maj 2021
Skickat: 2021-06-01 02:00:02
Bilagor: maj_2021.xlsx
Inbäddade bilagor:

Hej!
Här är alla godkänd / väntar på garantibesiktning ärenden för maj 2021.

Diarienummer Arbetsnamn Inkomet datum
Beställare
AGP2018030701 Eltel Fiber till företag Rimbo 2018-03-07 Eltel Networks
Infranet AB
AGP2021042901 Akut, rörbrott Tillfällegatan 2 2021-04-29 VA Drift
ledningsnät
AGP2018052103 Tulkavägen - Stopp i bef. kanalisation 2018-05-21 Östlund
Entreprenad AB
AGP2021021901 Servicehuset gästhamnen/Havspiren 2021-02-19 Nånö
Entreprenad AB
AGP2020011401 Akut kabelskarv högspänning till hamnen 2020-01-14 Nånö
Entreprenad AB
AGP2020101401 Tullgränd, T14 2020-10-14 Nånö Entreprenad
AB
AGP2020103001 Storsten 14 2020-10-30 Nånö Entreprenad
AB
AGP2020120402 Gäddvägen, tele-mast 2020-12-04 Nånö Entreprenad
AB
AGP2020121401 Gustaf Adolfs Väg 41 2020-12-14 Nånö Entreprenad
AB
AGP2021011205 Vätövägen - Solbacka Belysning 2021-01-12 Nånö
Entreprenad AB
AGP2018102201 Industrivägen 21/23 Hallstavik 2018-10-22 Veolia Sverige
AB
AGP2018051502 Byte spillservise Hagvägen 28 hallstavik 2018-05-15 Veolia Sverige
AB
AGP2018051702 Ny ventil vid Ip/Gustaf Adolfsväg-Infart mot badhuset 2018-05-17 Veolia
Sverige AB
AGP2019040901 Vegagatan 8 2019-04-09 Norrtälje Energi
AB
AGP2021051703 Vallvägen 11, Norrtälje Fågelsången 2021-05-17 WDVida
AB
AGP2018052501 Va Skärsta 2018-05-25 Svensk markentreprenad
AB/Robin



AGP2020120101 Anl 05 Hamngatan,Vätögatan och Utvägen Kabelbyte 2020-12-01
Swarco
AGP2021022301 Ängsvägen 21, Norrtälje Rimbo 2021-02-23 WDVida
AB
AGP2020091101 Vattenläcka Gråbergsgatan 14/Gransätersgatan 39-41 2020-09-11 VA
Drift ledningsnät
AGP2021040601 Arstabacken GC-väg provgrop 2021-04-06 Nånö
Entreprenad AB
AGP2021041201 Vattenläcka Hemvägen 9 2021-04-12 VA Drift
ledningsnät
AGP2020103001 Storsten 14 2020-10-30 Nånö Entreprenad
AB
AGP2021042901 Akut, rörbrott Tillfällegatan 2 2021-04-29 VA Drift
ledningsnät
AGP2021011102 Ugglevägen åtgärda överläckage mellan dag och spill 2021-01-11 VA Drift
ledningsnät
AGP2021011103 Blåbärsvägen 5 2021-01-11 WDVida
AB
AGP2021011104 Fågelsångsvägen 56 2021-01-11 WDVida
AB
AGP2021011109 Nybodavägen 34 2021-01-11 WDVida
AB
AGP2021022302 Ängsvägen 5 2021-02-23 WDVida
AB
AGP2021011112 Villavägen 3 2021-01-11 WDVida
AB
AGP2021022501 Stockholmsvägen 62572 2021-02-25 Vårby Schakt och
Transport AB
AGP2021051703 Vallvägen 11, Norrtälje Fågelsången 2021-05-17 WDVida
AB
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